
Zarządzenie Nr 26/2021 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 12 października 2021r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Kępno dotyczącego 

wydania opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LV/328/2014 Rady 

Miejskiej w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Kępna, ustalenia stawek opłat  

za parkowanie w tych strefach i opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat 

  

 

Na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym (tj. 

Dz. U. z 2021r. poz. 450 ze zm.), w związku z art. 13b ust. 3 ustawy  

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1376 ze zm.) oraz § 49 

ust. 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie uchwalonego 

Uchwałą nr 121.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020r., w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie, jako organ 

zarządzający ruchem, zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Kępno dotyczący wydania 

opinii do projektu uchwały zmieniającą uchwałę nr LV/328/2014 Rady Miejskiej  

w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na 

drogach publicznych na terenie miasta Kępna, ustalenia stawek opłat za parkowanie w tych 

strefach i opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


